
Terça-feira, 29 DE SETEMBRO DE 201512 DIÁRIO OFICIAL Nº 32981

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA N º 1179 DE 21 DE SETEMBRO DE 2015.
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e considerando 
o teor do processo de n°2012/536138 -2014/82881- 2014/429931 - 2015/249626.
CONSIDERANDO o que dispõe o Decreto Estadual nº. 249 de 11.10.2011, em observância aos Arts. 32 a 34 da Lei nº. 5.810/94, e no art. 40, §4º da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, do servidor relacionado abaixo, considerando-o apto para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu respectivo processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

5897522/1 DARLEY DA SILVA SANTOS AGENTE ADMINISTRATIVO 12º CRS EXCELENTE

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 21/09/2015
VITOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 1180 DE 21  DE SETEMBRO DE 2015
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e considerando 
o teor dos processos de n°. 2015/401093 - 2015/401091.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs. 1.945 de 13/12/2005 e 249 de 11.10.2011, em observância aos Arts. 32 a 34 da Lei nº. 5.810/94, e o art. 40, §4º da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, do(a) servidor(a) relacionado(a) abaixo, considerando(a) apto(a) para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu respectivo 
processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO
5747082/3 ADSON DOS PRAZERES RODRIGUES ENFERMEIRO DPAIS BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 21.09.2015.
VITOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 1181 DE 21  DE SETEMBRO DE 2015
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e considerando 
o teor dos processos de n°. 2015/299095.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs. 1.945 de 13/12/2005 e 249 de 11.10.2011, em observância aos Arts. 32 a 34 da Lei nº. 5.810/94, e o art. 40, §4º da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, do(a) servidor(a) relacionado(a) abaixo, considerando(a) apto(a) para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu respectivo 
processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57203381/1 LEILA CLÁUDIA CORRÊA CASTRO MÉDICA DEPI-CRIE/HOL BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 21.09.2015
VITOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 1182 DE 21 DE SETEMBRO DE 2015
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e considerando 
o teor dos processos de n°. 2015/299017.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs. 1.945 de 13/12/2005 e 249 de 11.10.2011, em observância aos Arts. 32 a 34 da Lei nº. 5.810/94, e o art. 40, §4º da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, do(a) servidor(a) relacionado(a) abaixo, considerando(a) apto(a) para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu respectivo 
processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

57231582/2 SILVIA ROSANA DE OLIVEIRA FRANCO TÉCNICO EM ENFERMAGEM DEPI - CRIE HOL BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 21.09.2015
VITOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

PORTARIA Nº 1183 DE 21  DE SETEMBRO DE 2015
O Secretário de Estado de Saúde Pública, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, através do Decreto n° 2.235 de 16 de Julho de 1997, publicado no DOE N° 28.508/18.07.1997, e considerando 
o teor dos processos de n°. 2015/299046.
CONSIDERANDO o que dispõe os Decretos Estaduais nºs. 1.945 de 13/12/2005 e 249 de 11.10.2011, em observância aos Arts. 32 a 34 da Lei nº. 5.810/94, e o art. 40, §4º da Constituição do Estado;
RESOLVE:
HOMOLOGAR, Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório, do(a) servidor(a) relacionado(a) abaixo, considerando(a) apto(a) para exercer o cargo, com o conceito obtido de acordo com o seu respectivo 
processo.

MATRÍCULA NOME CARGO LOTAÇÃO CONCEITO

     5416450/2 DANIELE DA SILVA MONTEIRO ENFERMEIRA DEPI-CRIE/HOL BOM

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE,
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA, EM 21.09.2015.
VITOR MANUEL JESUS MATEUS
SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA - SESPA

Protocolo 880903


